
CÂMARA MUNICIPAL DE DORESÓPOLIS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 05.608.436/0001-81 

 
Rua Higino Pinto Vidal S/N – CEP 37926-000 – Fone/Fax: (0xx37) 3355-1278 

Adm.: 2017/2020 

_________________________________________________________________ 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE DORESÓPOLIS/MG 
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 – 
PROCESSO N° 001/2017 
 
 
 
Extrato de Contrato n° 004/2017: Câmara Municipal de Doresópolis/MG e OPIL 
ORGANIZAÇÕES PIRAMIDE LTDA – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DO VEÍCULO 
CONSTANTE DA FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DORESÓPOLIS/MG. Vigência: Início 
02/05/2017 e termino em 02/05/2018. Valor Total: R$ 26.450,00 (Vinte e seis mil e 
quatrocentos e cinquenta reais). Doresópolis, 02 de maio de 2017. Alessandro Moreira 
Simões – Presidente da Câmara Municipal de Doresópolis. 

 


